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Matière 

 

Titre du Manuel 

 

Editeur 

 

EAN 

 

Prix en € 

Allemand LV1/LV2 Pas de manuel  

 

 

 
 

 

 

Anglais LV1/LV2 

MEETING POINT Anglais B1 B2 1ère (ed 11)          Hatier  

9782218953330 
 

21.95 

 

Espagnol LV2 

 

Juntos 1ère séries technologiques  

(édition 2012) 

 

Nathan 

 

9782091780191 

 

22.70 

 

Espagnol LV3 

 

CONTINENTES ESPAGNOL  2nde/1ère LV3 
ET STT –Basterra- (Ed. 98) 

 

Didier 

 

9782278046492 
 

19.60 

 

 

Français 

 Français 

Empreintes littéraires 1ère L/ES/S 

   FRANÇAIS METHODES ET PRATIQUES      

2nde /1re toutes séries   
Claude Eterstein (Ed. 2011) 

Magnard 

 

         Hatier 

9782210441156 

 

9782218937798 

30.35 

 

         19.90 

 

Géographie 

Géographie 1ère-Annette Ciattoni (2011) 

Format compact 
          Hatier 9782218953613 

  
27.00  

 

Histoire Histoire 1ère (2011) Christine Dalbert 

Format compact 
Bordas 9782047328583 28.00 

 

 

Italien LV2 

 

Strada Facendo 

M. Ferdeghini / P. Niggi 

2014 

 

 

Le Robert 

 

 

 

978-2-32-100522-3 

 

 

27.90 

 

 

 

 

Italien LV3 

ANDIAMO AVANTI  2ème ANNEE 
 -Boi- (Ed. 01) 

* COURS PARTICULIERS DE 

GRAMMAIRE ITALIENNE  

 –Flora Barou- (Ed. 04) 

 

Hachette 

 

Ellipses 

 

9782011252678 

 

9782729817763 

 

19.90 

 

14.50 

 

 

Latin 

à conserver en Terminale 

*LATIN TERMINALE,  

Collection Les Belles lettres 

 –C. Le Floch- et C. Tardiveau 

 (Ed. 09) 

* LE PETIT GAFFIOT DICTIONNAIRE 

LATIN/FRANÇAIS 

* Grammaire Latine 
  -Cart,Grimal-(Ed. 02) 

 

 

Hatier 

 

 

 

Hachette 

 

Nathan 

 

9782218934803 

 

 

 

9782011679406 

 

9782091712420 

 

23.60 

 

 

 

9.60 

 

17.80 

Mathématiques  Mathématiques 1e ES-L - Format compact, 

Collection Odyssée -  Eric Siqward (Ed. 11) 
 

Hatier 

 

9782218953750 

 

27.00 

 

Sciences 
Sciences Physique-Chimie-SVT 1

e
  ES-L 

Marc Jubault-Bregler, Valéry Prévost  (Ed. 11) 

 

Nathan 

 

9782091722870 

 

28,50 

http://www.decitre.fr/recherche/resultat.aspx?recherche=refine&auteur=Claude+Eterstein

